



Die Freude wächst mit.



UNSER
WEIHNACHTS-
MARKT
IST ERÖFFNET

1 | KNOSPEN-
HEIDE
'HILDA'
Calluna vulgaris

je **1.99**
TOP-PREIS



2 | STIEFMÜTTERCHEN
Viola wittrockiana

je **0.49**
TOP-PREIS



3 | HERBST-
MIX KÜBEL
*Calluna, Cyclame,
Senecio*
je **7.99**
5 | TOPF
ab ~~2.99~~
ab **1.99**



Blüht
Januar bis
März
4 | CHRIST-
ROSE 'CHRIST-
MAS CAROL'
Helleborus Niger
5.99

← Viele verschiedene
Farbkombis erhältlich

1. **KNOSPENHEIDE 'HILDA'** *Calluna vulgaris*, leuchtend violette Knospen, straff aufrechter Wuchs, lange haltbar, ohne Übertopf, Topf Ø 10,5 cm, Nr. 8810319 | je **1.99 €** | 2. **STIEFMÜTTERCHEN** *Viola wittrockiana*, pflegeleichter Dauerblüher für Gräber, Rabatten oder Balkonkästen, versch. Farben, Topf Ø 9 cm, Nr. 8808008 | je **0.49 €** | 3. **HERBST-MIX KÜBEL** *Calluna, Cyclame, Senecio*, Mischung aus Heidekraut, Alpenveilchen, Viola und Silberblatt, versch. Farbkombinationen, Topf Ø 23 cm, Nr. 8585671 | je **7.99 €** | 4. **CHRISTROSE 'CHRISTMAS CAROL'** *Helleborus Niger*, Winterblüher, große weiße Blüten, Topf Ø 9 cm, Nr. 8095242 | **5.99 €** | 5. **TOPF** aus Zink, versch. Größen, ab ca. Ø15/H17 cm, Nr. 2942845 | ab **1.99 €** |

2 | ZICK-ZACKSTRAUCH

Corokia cotoneaster
dekorativer Zierstrauch, Topf Ø 12 cm
8811184
je **6.99**

3 | TOPF

aus Zink, versch. Größen, ab ca. Ø15/H17 cm
ab ~~2.99~~
2942845
ab **1.99**

4 | TOPF 'FLOWERS & GARDEN'

aus Zink, ohne Henkel, versch. Größen, ab ca. Ø21/H18 cm
2907087 ab ~~5.99~~
ab **3.99**

5 | ZIERKÜRBISSE

in trendigen Grautönen, versch. Sorten
8122897
je **6.99**

7 | MUECA - DRAHTSTRAUCH UND GITTERKRAUT

Muehlenbeckia complexa / Calocephalus brownii
herbstliche Kombination, Topf Ø 11 cm
8815789
~~2.49~~
2.29

8 | KNOSPENHEIDE

Calluna vulgaris
ideal zur Herbstbepflanzung, frosthart und mehrjährig, versch. Farben, Topf Ø 10,5 cm
7084932

PFLANZIDEEN

FÜR DRINNEN UND DRAUSSEN

1 | KNOSPENHEIDE 'TWIN GIRLS'

Calluna vulgaris
zweifarbige Heidekraut, pflegeleicht, frosthart und mehrjährig, Topf Ø 10,5 cm
7084874
je **2.29**

1

2



Garden Girls®

WINTERHART & FARBENFROH

Herbstmix
finden Sie
auf dem
Titel

6 | NUSS

aus Zement, versch. Größen, ab ca. Ø8/H14 cm
4382636
ab **2.99**



9 | KNOSPENHEIDE 'SKYLINE'

Calluna vulgaris
grüne Triebe, kompakter, strauchförmiger Wuchs, Topf Ø 11 cm
8810368
2.79

10 | SCHNEEHEIDE

Erica carnea
pflegeleichter Herbst- und Winterblüher, für Beete, Grab, Balkon und Kübel, versch. Farben, Topf Ø 10,5 cm
7172133
je **2.49**

11 | KNOSPENHEIDE 'ZETA'

Calluna vulgaris
leuchtend gelbe Triebe, geeignet für Beet- und Grabbepflanzung, Topf Ø 10,5 cm
8810244
~~2.29~~
1.99

je **1.29**
TOP-PREIS

12 | SCHEIN-
ZYPRESSE
*Chamaecyparis
lawsoniana*

4.99

Entdecken Sie
jetzt unser großes
Herbstsortiment
auf [dehner.de/
pflanzenversand](http://dehner.de/pflanzenversand)

15 | ZIERGRAS
Festuca

2.99

15

18

14

14 | SEGGE MIX
Carex

je 2.99

16 | PFLANZ-
GEFÄSSE 'KUBUS'
ab 19.99

ab 14.99

Leicht, stoßfest,
frostbeständig

13 | GLATT-
BLATT-ASTER
Aster novi-belgii

je 2.99

13



17



17 | STRAUCHVERONIKA
'GREEN GLOBE'

Hebe-Hybride

immergrüner Kleinstrauch
für alle Lagen, ideal für
Tröge, Schalen und zur
Grabbeepflanzung, winter-
hart, Topf Ø 9 cm

7206352

1.49
TOP-PREIS



18 | STERNMOOS

Sagina Subulata

moosartige Steingarten-
pflanze, winterhart,
Topf Ø 11 cm

8036055

je 1.99



19 | ALPENVEILCHEN-
ARRANGEMENTS

Cyclamen persicum

versch. Größen und

Varianten

Henkelkorb,

Länge ca. 19 cm

6584031 je ~~11.99~~ 9.99

Korb oval,

Länge ca. 30 cm

6232235 je ~~15.99~~ 12.99

Zinkschale, ca. Ø 27 cm

6337463 ~~23.99~~ 19.99

19



19



20

20 | CHRISTROSE

Helleborus Niger

robuste, langlebige Gar-
tenpflanze, Winterblüher,
6er Pack

8028920

16.99

12. SCHEINZYPRESSE *Chamaecyparis lawsoniana*, aufrecht und dichtwachsendes Nadelgehölz, absolut winterhart, Topf Ø 13 cm, Nr. 7107303 | 4.99 € | 13. GLATTBLATT-ASTER *Aster novi-belgii*, winterhart, reichblühend, versch. Farben, Topf Ø 10,5 cm, Nr. 8016081 | je 2.99 € | 14. SEGGE MIX *Carex*, pflegeleicht und winterhart, hervorragend zur gemischten Bepflanzung von Schalen und Kästen geeignet, Topf Ø 8 cm, Nr. 8011439 | je 2.99 € | 15. ZIERGRAS *Festuca*, attraktive, winterharte Beetstaude, für sonnige Standorte, Topf Ø 13 cm, Nr. 8029076 | 2.99 € | 16. PFLANZGEFÄSSE 'KUBUS' hochwertiger Kunststoff, Anthrazit, Topf, ca. B30/H27/T30 cm, B40/H33/T40 cm oder B50/H40/T50 cm, Nr. 3728110 | ab 14.99 € | Kasten, ca. B80/H27/T30 cm oder ca. B60/H60/T26 cm, Nr. 3940764 | ab 34.99 € |

MIT LIEBE ERINNERN

GESTECKE IN NATUR-
GETREUER OPTIK



Extra
lange
haltbar



1 | GRABGESTECKE
große Auswahl an dauer-
haften Grabgestecken, versch.
Größen und Varianten

Rindenzweig Rot,
ca. Ø 35 cm
6493258

24.99



Rebenkissen
Weiß oder Rot,
Länge ca. 28 cm
6494454

je **21.99**



Rebenherz Weiß oder
Rot, Länge ca. 15 cm
6494363

je **9.99**



Ideal zur
Grabbeepflanzung



2 | ROTE TEPPICHBEERE
Gaultheria procumbens
kugelige, leuchtend rote und duftende
Beeren, Topf Ø 10,5 cm
7192941

2.99

3 | EFEU
Hedera
pflegeleicht und robust,
versch. Sorten, Topf Ø 13 cm
7211352

je **3.99**

4 | BLÜTENSKIMMIE 'RUBELLA'
Skimmia japonica
dunkelrote Knospen im Herbst
und weiß-rosa Blüten im Früh-
jahr, Topf Ø 12 cm
7472319

7.99
TOP-PREIS



5 | ENGEL
aus Polyresin, ca. H14 cm
5372982

~~3.⁹⁹~~
1.⁹⁹



6 | ENGEL
sitzend, aus Polyresin,
ca. H14 cm
5372834

~~7.⁹⁹~~
3.⁹⁹



7 | HERZ MIT ENGEL
aus Polyresin,
ca. Ø 15 cm
5372990

~~5.⁹⁹~~
2.⁹⁹



8 | ENGEL
betend, aus Polyresin,
ca. B16/H22/T10 cm
5372768

~~7.⁹⁹~~
3.⁹⁹

GRAB- DEKORATION

IN GROSSER AUSWAHL



9

9 | ENGEL
aus Polyresin, ca. H21 cm
5372974

~~9.⁹⁹~~
3.⁹⁹



10

10 | GRABLATERNE
aus Metall, inkl. Kunststoff-
einsatz, ca. Ø14/H21 cm
4381562

45.⁹⁹



12



11

11 | ENGEL
aus Polyresin, ca. H33 cm
5372933

~~19.⁹⁹~~
6.⁹⁹

12 | GRABLICHT
transparent mit Motivetikett,
5-Tage oder 7-Tage-Brenner
2716694

ab ~~3.⁹⁹~~
1.⁹⁹

Zur kreativen
Gestaltung



13 | MARMORSPLITT
Marmor/Weiß 9-12 mm, Granit/Grau
7-15 mm oder Giallo/Beige 8-16 mm

je 10 kg
854794

je ~~5.⁹⁹~~
4.⁴⁹
(0.45 €/kg)



14 | GRABERDE
zur Bepflanzung und Abdeckung
von Grabflächen, dunkle Färbung,
feine Struktur

20 l
3275351

~~4.⁹⁹~~
3.⁴⁹
(0.17 €/l)



15 | GRABSTEIN-REIN+
zur Entfernung von Ver-
schmutzungen und Grünbelägen,
für ca. 15 m²

0,5 l
125294



~~9.⁹⁹~~
7.⁹⁹
(15.98 €/l)



STIMMUNGSVOLLE DEKO-TRENDS

1 | LED-STERN
ab **9.99**

2 | HÄNGER
'ZAPFEN'
je **4.99**

3 | HÄNGER
'STERN'
1.99

4

4 + 5 | WICHTEL
ab ca. H40 cm
ab **9.99**

6 | VASE
ab **2.99**

7 | BAUM
je **12.99**

5

8

9



1. LED-STERN aus Metall, batteriebetrieben (Batterie nicht enthalten), 6 Std. Timer, für Innen, versch. Größen, ab ca. H30 cm, Nr. 4345302 | **ab 9.99 €** | **2. HÄNGER 'ZAPFEN'** aus Glas, ca. Ø9/H16 cm, Nr. 4347266 | **je 4.99 €** | **3. HÄNGER 'STERN'** aus Holz, ca. H11 cm, Nr. 4345260 | **1.99 €** | **4. WICHTEL** aus Polyester, ca. H88 cm, Nr. 4342077 | **29.99 €** | **5. WICHTEL** aus Polyester, versch. Größen und Ausführungen, ab ca. H40 cm, Nr. 4342085 | **ab 9.99 €** | **6. VASE** aus Glas, versch. Größen und Ausführungen, ab ca. Ø7/H21 cm, Nr. 4344875 | **ab 2.99 €** | **7. BAUM** aus Porzellan und Holz, ca. Ø12/H36 cm, Nr. 4342705 | **je 12.99 €** | **8. TABLETT** aus Metall, ca. B43/H9/T22 cm, Nr. 4347209 | **19.99 €** | **9. KANTENHOCKER 'RENTIER'** aus Polyresin, versch. Ausführungen, ca. B6/H16/T9 cm, Nr. 4342549 | **je 4.99 €**



10 | STERN
3.99

11 | TEELICHT-
HALTER 'HAUS'
ab **3.99**



12

12 | KUGELBOX
aus Glas, ca. Ø 6 cm
12 Stück 12.99
4078150 (1.08 €/Stück)

13 | TEELICHTHALTER
aus Glas, mit Tannenhänger,
ca. Ø11/H11 cm
3.99
4342820

10. STERN aus Holz und Wolle, ca. H29 cm, Nr. 4344883 | **3.99 €** | **11. TEELICHTHALTER 'HAUS'** aus Porzellan, versch. Ausführungen und Größen, ohne Teelicht, ab ca. B8/H9/T6 cm, Nr. 4342440 | **ab 3.99 €**



Weitere Weihnachtsdeko und -beleuchtung finden Sie auf **dehner.de**
Jetzt online bestellen und bequem liefern lassen oder im Markt abholen



14

14 | LED-RING
12.99

15

15 | HÄNGER
'HERZ'
ab 2.99

17

17 | LATERNE
'ERNESTINE'
24.99

18 | EIMER
ab 1.99

16 | LED-
STANDSTERN
16.99

16

19 | KANNE 20 | TABLETT
ab 9.99 ab 14.99

19

18

20

14. LED-RING aus Metall, IP44, ca. 8 m langes Zuleitungskabel, 6 Std. Timer, für Innen und Außen, ca. Ø 50 cm, Nr. 4328498 | 12.99 € | 15. HÄNGER 'HERZ' aus Zink, versch. Größen, ab ca. B13/H3/T12 cm, Nr. 4343323 | ab 2.99 € | 16. LED-STANDSTERN aus Metall, IP44, batteriebetrieben (Batterie nicht enthalten), 6 Std. Timer, für Innen und Außen, ca. H98 cm, Nr. 4343265 | 16.99 € | 17. LATERNE 'ERNESTINE' aus Metall und Glas, ca. B22/H51/T22 cm, Nr. 4347670 | 24.99 € | 18. EIMER aus Zink, versch. Größen, ohne Kerze und Deko, ab ca. Ø10/H9 cm, Nr. 4340899 | ab 1.99 € | 19. KANNE aus Zink, versch. Größen, ab ca. Ø14/H20 cm, Nr. 4341970 | ab 9.99 € | 20. TABLETT aus Zink, versch. Größen, ab ca. Ø30/H6 cm, Nr. 4342002 | ab 14.99 € |



21 | KERZENHALTER 'STERN'
ab 14.99

21. KERZENHALTER 'STERN' aus Metall und Glas, versch. Größen, ab ca. H38 cm, Nr. 4347720 | ab 14.99 € |



22 | LED-3D-BAUM
34.99

23 | TISCH
ab 34.99

22

23

24 | SCHALE
'CHRISTMAS'
ab 9.99

22. LED-3D-BAUM aus Metall, IP44, ca. 8 m langes Zuleitungskabel, 6 Std. Timer, für Innen und Außen, ca. H91 cm, Nr. 4343307 | 34.99 € | 23. TISCH aus Zink, Metall und Bambus, versch. Größen, ab ca. B48/H54/T38 cm, Nr. 4341228 | ab 34.99 € | 24. SCHALE 'CHRISTMAS' aus Zink, versch. Größen, ab ca. B28/H11/T20 cm, Nr. 4340857 | ab 9.99 € |



5 | ELCH
14.99

2 | HÄNGER
'STERN'
ab 1.99

3 | RENTIER
je 22.99

7 | TEELICHT-
HALTER
je 3.99

6 | VASE
je 3.99

10 | BAUM
ab 12.99

11 | STERN
ab 6.99

12 | KISSEN
'NORDISH'
9.99

13 | RENTIER
ab 39.99

9 | HÄNGER
'SKI'
2.99



14 | KISTE
ab 4.99



DEKORIEREN IM
NORDIC-STYLE

1. HÄNGER 'ROTER STERN' aus Holz, ca. Ø 33/H3 cm, Nr. 4341780 | je 4.99 € | 2. HÄNGER 'STERN' aus Holz, versch. Größen, ab ca. H15 cm, Nr. 4357257 | ab 1.99 € | 3. RENTIER aus Holz, ca. B14/H50/T4 cm, Nr. 4342747 | je 22.99 € | 4. TELLER aus Holz, ca. Ø 40/H3 cm, Nr. 4343208 | 7.99 € | 5. ELCH aus Polyester, ca. H22 cm, Nr. 4355657 | 14.99 € | 6. VASE aus Glas, mit Sternenhänger, ca. Ø6/H13 cm, Nr. 4342804 | je 3.99 € | 7. TEELICHTHALTER aus Glas, mit Tannenhänger, ca. Ø11/H9 cm, Nr. 4342812 | je 3.99 € | 8. TEELICHTHALTER 'STERN' aus Glas, ca. Ø11/H8 cm, Nr. 4343067 | 4.49 € | 9. HÄNGER 'SKI' aus Holz, ca. B7/H29/T3 cm, Nr. 4342523 | 2.99 € | 10. BAUM aus Holz, versch. Größen, ab ca. Ø21/H35 cm, Nr. 4357166 | ab 12.99 € | 11. STERN aus Holz, versch. Größen, ab ca. H26 cm, Nr. 4357224 | ab 6.99 € | 12. KISSEN 'NORDISH' aus Polyester, inkl. Inlett, ca. B45/T45 cm, Nr. 4340725 | 9.99 € | 13. RENTIER aus Polyester, versch. Größen, ab ca. B27/H85/T19 cm, Nr. 3714946 | ab 39.99 € | 14. KISTE aus Holz, versch. Größen, ab ca. B25/H8/T17 cm, Nr. 4358503 | ab 4.99 € |

KLEINER AUFWAND

GROSSE WIRKUNG

16 | **STERNE**
je 5 Stück **2.99**
(0.60 €/Stück)

15 | **LED-KRANZ**
12.99

17 | **SCHNEEBALL**
je 4 Stück **2.99**
(0.75 €/Stück)

18 | **EUCALYPTUS
'BABY BLUE'**
je Bund **3.99**



19 | **BAUMSCHEIBE**
5.99

20 | **ZAPFEN**
je Pack **2.49**

21 | **VASE
'NOBLES'**
je **4.99**

22 | **TEELICHTHALTER**
je **1.99**

23 | **TEPPICH
'SELA'**
19.99



15. LED-KRANZ aus Metall, batteriebetrieben (Batterie nicht enthalten), 6 Std. Timer, für Innen, ca. Ø 30 cm, Nr. 3982659 | **12.99 €** | **16. STERNE** aus Holz, ca. Ø 7 cm, 5 Stück, Nr. 6561419 | **je 5 Stück 2.99 €** (0.60 €/Stück) | **17. SCHNEEBALL** ca. 2x Ø 4 cm und 2x Ø 6 cm, 4 Stück, Nr. 2521599 | **je 4 Stück 2.99 €** (0.75 €/Stück) | **18. EUCALYPTUS 'BABY BLUE'** 3 Stiele im Bund, ideal für eine moderne, haltbare Innenraum-Dekoration, Nr. 8127532 | **je Bund 3.99 €** | **19. BAUMSCHEIBE** aus Holz, ca. Ø 30 cm, Nr. 6561302 | **5.99 €** | **20. ZAPFEN** mit Glitzer, ca. Ø 5-9 cm, Nr. 4028502 | **je Pack 2.49 €** | **21. VASE 'NOBLES'** aus Eco-Glas, ca. Ø10/H18 cm, Nr. 4199444 | **je 4.99 €** | **22. TEELICHTHALTER** aus Glas, versch. Ausführungen, ohne Kerze, je ca. Ø8/H6 cm, Nr. 4362778 | **je 1.99 €** | **23. TEPPICH 'SELA'** Vorderseite aus 100 % Acrylic, Rückseite aus 100 % Polyester, ca. B60/T90 cm, Nr. 3086410 | **19.99 €** |

1 | FARN***Nephrolepis sonata***

schöne Zimmerpflanze mit hellgrünem Laub, Topf Ø 12 cm

8246779

4.99**2 | SCHWERTFARN*****Nephrolepis Emina Dragon***

exklusive Zimmerpflanze mit modernem Look, Topf Ø 12 cm

8501181

4.99**3 | EINBLATT 'CHICO'*****Spathiphyllum wallisii***

vielblütig, auch für dunklere Standorte geeignet

Topf Ø 13 cm

8700189

5.99

Topf Ø 21 cm

8276016

19.99**4 | PFLANZTOPF****'CUBE GLOSSY'**

aus Kunststoff, Weiß oder Anthrazit highgloss, inkl. Pflanzeinsatz und Docht-Bewässerungs-System, ca. Ø 16 cm

4310496

je ~~19.99~~**17.99****5 | PFLANZ-****TOPF 'CUBE PREMIUM'**

aus Kunststoff, Komplett-Set, inkl. Pflanzeinsatz und Erdbeewässerungs-Set, Weiß hochglanz, ca. Ø 30 cm

3179850

49.99**6 | KORALLENKAKTUS*****Rhipsalis cassutha***

Kakteen-Art ohne Stacheln, pflegeleicht und anspruchslos, versch. Sorten, Topf Ø 10,5 cm

8611477

je **4.49**

Topf Ø 14 cm

8263972

je **7.99****7 | KORALLENKAKTUS AMPEL*****Rhipsalis cassutha***

buschiger, überhängender Wuchs,

Ampel, Topf Ø 14 cm

8655409

14.99

Topf Ø 17 cm

8686461

19.99**8 | KORALLENKAKTUS 'RED CORAL'*****Rhipsalis ramulosa***

flache schwertförmige Blattstängel und gezackte Blattränder, Topf Ø 17 cm

8501173

19.99**9 | ÜBERTOPF 'MARVIN'**

aus Keramik, Kupfer

ca. Ø 16 cm

4387767

je ~~6.99~~ **5.99**

ca. Ø 18 cm

4387775

je ~~12.99~~ **9.99**

ca. Ø 22 cm

4387809

je ~~14.99~~ **11.99**

Vase Höhe ca. 30 cm

4387908

je ~~17.99~~ **14.99****1 | FARN**
*Nephrolepis sonata***4.99****3 | EINBLATT 'CHICO'**
*Spathiphyllum wallisii***5.99****LUFTREINIGUNG**
DURCH PFLANZEN**9 | ÜBERTOPF 'MARVIN'*****Rhipsalis cassutha***

buschiger, überhängender Wuchs,

Ampel, Topf Ø 14 cm

8655409

14.99

Topf Ø 17 cm

8686461

19.99**8 | KORALLENKAKTUS 'RED CORAL'*****Rhipsalis ramulosa***

flache schwertförmige Blattstängel und gezackte Blattränder, Topf Ø 17 cm

8501173

19.99**9 | ÜBERTOPF 'MARVIN'**

aus Keramik, Kupfer

ca. Ø 16 cm

4387767

je ~~6.99~~ **5.99**

ca. Ø 18 cm

4387775

je ~~12.99~~ **9.99**

ca. Ø 22 cm

4387809

je ~~14.99~~ **11.99**

Vase Höhe ca. 30 cm

4387908

je ~~17.99~~ **14.99**

Handgefertigt

EXKLUSIV
BEI DEHNER

11 | DRACHENBAUM 'LISA'*Dracaena deremensis*~~17.99~~
14.99**15 | DRACHENBAUM***Dracaena marginata***25.99****13 | DRACHENBAUM 'DORADO'***Dracaena deremensis*~~17.99~~
14.99**12 | DRACHENBAUMMIX***Dracaena deremensis*je **5.99****10****10 | DRACHENBAUM 'RIKKI'***Dracaena reflexa***59.99****11****12****13****15****14****17****16****16****18****18 | ROLLUNTERSETZER**~~6.99~~
3.99Hand-
gefertigt**17 | ÜBERTOPF 'PEPE'** **16 | KORB 'SIMBA'**ab ~~6.99~~
ab **4.99**je **29.99**

10. DRACHENBAUM 'RIKKI' *Dracaena reflexa*, lange, hell gestreifte Blätter, Topf Ø 27 cm, Höhe ca.180 cm, 4er Tuff, Nr. 8775082 | **59.99 €** | **11. DRACHENBAUM 'LISA'** *Dracaena deremensis*, dunkelgrüne Blätter, Topf Ø 19 cm, Höhe ca. 80 cm, 2er Tuff, Nr. 8510984 | **14.99 €** | **12. DRACHENBAUMMIX** *Dracaena deremensis*, versch. Sorten, Topf Ø 12 cm, Höhe ca. 40 cm, Nr. 8408809 | **je 5.99 €** | **13. DRACHENBAUM 'DORADO'** *Dracaena deremensis*, dunkelgrüne Blätter mit hellgrünem Rand, Topf Ø 19 cm, Höhe ca. 80 cm, 2er Tuff, Nr. 8221707 | **14.99 €** | **14. DRACHENBAUM 'HAWAIIAN SUNSHINE'** *Dracaena fragans massangeana*, dunkelgrüne Blätter mit hellgrüner Mitte, Topf Ø 19 cm, Höhe ca. 70 cm, 2er Tuff, Nr. 8511545 | **14.99 €** | **15. DRACHENBAUM** *Dracaena marginata*, dunkelgrüne Blätter mit rötlichem Rand, Topf Ø 24 cm, Höhe ca. 150 cm, 4er Tuff, Nr. 8221368 | **25.99 €** | **16. KORB 'SIMBA'** aus Seegrass, mit Henkeln, ca. B32/H43/T34 cm, Nr. 4212197 | **29.99 €** | **17. ÜBERTOPF 'PEPE'** aus Keramik, Creme oder Grau, ca. Ø 16 cm, Nr. 4373544 | **je 4.99 €** | ca. Ø 24 cm, Nr. 4373619 | **je 12.99 €** | ca. Ø 29 cm, Nr. 4373551 | **19.99 €** | ca. Ø 32 cm, Nr. 4373577 | **22.99 €** | **18. ROLLUNTERSETZER** aus Kiefernholz, Traglast ca. 100 kg, ca. B35/H8/T35 cm, Nr. 3521895 | **3.99 €** |



Neue Mitbewohner für Zuhause – entdecken Sie unser riesiges
Zimmerpflanzensortiment auf dehner.de/pflanzenversand

1 | VLIESHAUBE
 schützt Sträucher, Bäume,
 Pflanzen und Beete vor Frost,
 Wind und Schnee, versch.
 Motive, ca. B110/H110 cm
 3083938 je ~~11.⁹⁹~~
 je **8.⁹⁹**

VOLL IM TREND
 Dekorativer Winterschutz
 für Ihre Pflanzen in großer
 Auswahl.

Bitte beachten Sie unser
 umfangreiches Sortiment
 an Winterschutz-
 artikeln.



WARM ANGEZOGEN

SICHER DURCH DIE KALTE JAHRESZEIT



2 | JUTEFILZ
 Natur, Rot oder Grün,
 ca. L150/B50 cm
 4372470 ab ~~7.⁹⁹~~
 ab **5.⁹⁹**

3 | JUTEBAND
 zum Verschnüren des
 Jutesacks und zum
 Befestigen der Winter-
 schutzmatten, Natur,
 Rot oder Grün, ca. B6/
 L300 cm je ~~1.⁹⁹~~
 4372330 je **1.³⁹**

4 | JUTESACK
 Natur, Rot oder Grün,
 ca. L60/B80 cm
 4372397 ab ~~3.⁹⁹~~
 ab **2.⁵⁹**



3



5

5 | MEGAVLIESHAUBE
 mit Reißverschluß,
 Grün oder Beige, je ~~7.⁹⁹~~
 ca. B120/H180 cm
 4372306 je **5.⁹⁹**



6

7

6 | JUTESACK
 mit Relief, in Natur, Rot
 oder Grün, ca. L60/B80 cm
 4372488 ab ~~4.⁶⁹~~
 ab **3.⁵⁹**

7 | JUTEGEWEBE
 mit Relief, in Natur, Rot
 oder Grün, ca.
 L105/B300 cm je ~~9.⁹⁹~~
 4372512 je **7.⁹⁹**

8 | LUFTPOLSTERFOLIE
 doppelseitige Noppenfolie,
 3-lagig, transparent, UV-
 beständig, ca. L500/B50 cm
 oder ca. L500/B100 cm
 2590727 ab ~~4.⁹⁹~~
 ab **3.⁹⁹** (1,60 €/m²)



8

Zum Schutz Ihrer
 Pflanzen vor Frost!



Mehr dekorativen Winterschutz finden Sie auf **dehner.de**

Jetzt
bevorraten!
Effizientes
Heizen mit
Holz

11

12

9

9 | KAMINHOLZ-KORB

aus ungeschälter Weide mit Jute-
einlage, im Design Hell oder Dunkel,
ca. B60/H40/T47 cm je ~~32.99~~
5453733 je **24.99**

Ein praktischer Helfer!



**10 | HOLZ-
PELLETS**
hoher Heizwert,
sehr geringer
Ascherückstand

15 kg
3633690
~~4.99~~
4.59
(0.31 €/kg)

10



13

11 | KAMINHOLZ
Hartholz sortiert

~~3.99~~
3.29
(0.26 €/dm³)

12 | HOLZBRIKETTS

aus naturreinem Holz gepresst
10 kg
3210291
~~3.39~~
2.79
(0.28 €/kg)

13 | KAMINBRIKETTS
aus Braunkohle

~~2.99~~
2.69
(0.27 €/kg)



Weitere Holz- und Kaminbriketts, Holzpellets sowie Feuerschalen
für kalte Tage finden Sie auf dehner.de



14 | DAMEN STRICKMÜTZE
mit Zopfmuster, 100% Polyacryl
2976769

7.99



15 | DAMEN HANDSCHUH
aus Microfleece mit Smartphone-
Funktion, Schwarz je Paar ~~6.99~~
2977197 je Paar **5.99**



Alle Artikel Einheitsgröße

16 | NORWEGERSOCKEN
kuschelig, waschbar bei 30 °C,
versch. Farben je Paar ~~9.99~~
2367670 je Paar **6.99**



17 | HERREN STRICKMÜTZE
Mütze aus 100% Polyacryl, Futter aus
100% Polyester, Schwarz
5033931

7.99



18 | HERREN STRICKHANDSCHUH
aus 100% Polyacryl, Schwarz
5034137 je Paar **6.99**

Solange der Vorrat reicht.

20% RABATT

AUF BETTEN/KISSEN/ DECKEN
FÜR HUNDE UND KATZEN*

Online-
Aktionscode: **Schlafen-1019**

*Im Markt und online gültig.



Beispiel-Abbildungen

Beim Kauf von 12,5 kg/15 kg Bosch
Hunde-Trockenfutter erhalten Sie
2,5 kg/3 kg derselben Sorte
gratis dazu!

*Nur im Markt gültig.



**1 | BOSCH HUNDE-
TROCKENFUTTER**
versch. Sorten

12,5 kg/15 kg
3140266

ab **32.99** (2.64 €/kg)



2 | KAURÖLLEN

bekömmlich und fettarm, stärkt die Kau-
muskulatur und unterstützt die Zahnpfle-
ge, Ente oder Huhn je ~~4.99~~

200 g je **3.99** (2.00 €/100 g)
4313052



3 | SILIKAT-KATZENSTREU

mit Aloe Vera, effektiv, hygienisch und
sauber, hemmt die Bildung von Bakterien,
nicht klumpend

8 l ~~9.99~~
7.99 (1.00 €/l)
4193801

3 Stück für 5 Euro!*

*Nur im Markt gültig.



4 | BALDRIANKISSEN

Schmusekissen für Katzen, gefüllt mit
Baldrianwurzel und Wattevlies, besonders
weich, unwiderstehlicher Duft

2908226 je **2.19**

**PREIS
KNALLER**



**5 | GOURMET
GOLD
KATZEN-
NASSFUTTER**
versch. Sorten

85 g
562934

-55%

je ~~0.65~~
0.29 (0.34 €/100 g)



6 | KATZEN-KRATZBAUM 'LUGANO'
mit waschbarem Liegekissen, Material
Sisal, ca. B55/H98/T55 cm, Stamm ca.
Ø19 cm

4370300

79.99
TOP-PREIS

7 | KATZEN-KRATZBAUM 'TIVOLI'
auf 3 Ebenen, mit plüschigen Liegeflä-
chen, Material Sisal, ca. B60/H118/T40 cm,
Stamm ca. Ø17 cm

4370292

99.99
TOP-PREIS



Alles für Ihren Hund und Ihre Katze mit über 2.700 Artikeln
finden Sie auf dehner.de/zoo

VITALKNÖDEL
mit Süßwasser-
Alge Chlorella

LIMITED
EDITION
NUR FÜR KURZE ZEIT!

8 | MEISENKNÖDEL
DER SAISON
'VITALKNÖDEL'
der Saison-Genuss für
leckere Abwechslung,
verfeinert mit der Süß-
wasser-Alge Chlorella
6 Stück oder 30
Stück im Eimer
4131884

ab 2.49
(4.15 €/kg)

Dehner
Natura



9 | FUTTERHAUS-
STÄNDER

mit Schindeldach,
Futtersilo und robu-
stem 3-Bein-Ständer
aus Holz, Bitumendach
schützt Vögel und Fut-
ter vor Wind und Wet-
ter, stabil und standfest,
imprägniert und sehr
witterungsbeständig, 3
versch. Modelle jeweils
in den Farben Grün und
Rot (Modelle Alpbach,
Achensee, Zillertal,
Kaiserwinkel, Brixen
und Innsbruck)
4150694

ab 69.99

ab 59.99

Die perfekte
Futterstelle
für hungrige
Wildvögel

Entdecken Sie
unser komplettes
Dehner Natura-
Sortiment auf
dehner.de/zoo



10 | FETT- UND
WEICHFUTTER

energiereiche Mischung
mit hohem Nährwert-
und Ölgehalt

5 kg 8.99
5252259 (1.80 €/kg)



11 | SONNEN-
BLUMENKERNE

der beliebte Ener-
giespender durch
hohen Ölgehalt

5 kg 8.99
5252481 (1.80 €/kg)



12 | ERDNÜSSE

halbe/ganze oder gehackt,
der ideale Energieliefe-
rant, durch enorm hohen
Ölgehalt

10 kg 29.99
5248364 je (3.00 €/kg)



13 | MEISEN-
KNÖDEL-SÄULE
aus Stahl, für bis zu
vier Meisenknödel,
einfach zu Befüllen,
inkl. Aufhängung
3832292

5.99
3.99

BLUMENZWIEBELN IN GROSSER AUSWAHL

MIT ÜBER 180 SORTEN



1 | TULPEN-MISCHUNG 'CORNWALL'

Tulipa
attraktive Farbenzusammenstellung,
perfekt zur Bepflanzung im Topf

12 Stück
4163689

5.99
(0.50 €/Stück)



2 | TULPE 'FINOLA'

Tulipa
verändert täglich die Blütenfarbe, rosa-weiße
Farbentwicklung die strahlend rosarot endet

8 Stück
4174934

~~3.99~~
2.99
(0.37 €/Stück)



3 | TULPEN-MISCHUNG 'CAMBRIDGE'

Tulipa
nostalgisch anmutende Mischung in
zarten Pastelltönen

15 Stück
4382651

~~6.99~~
5.99
(0.40 €/Stück)



4 | ZIERLAUCH-MISCHUNG

Allium
voll im Trend ist diese Komposition aus
den beliebtesten Sorten

15 Stück
4383253

~~6.99~~
5.99
(0.40 €/Stück)



5 | TULPE 'WHITE PRINCE'

Tulipa
frühblühende Gartentulpe, die perfekt mit al-
len Frühjahrsblühern kombiniert werden kann

25 Stück
4173472

~~7.99~~
5.99
(0.24 €/Stück)



6 | TULPE 'PEPTALK'

Tulipa
die Blüten dieser außergewöhnlichen
Sorte zeigen sich in einem breiten Farb-
spektrum von Cremeweiß bis Weinrot

15 Stück
4173399

~~8.99~~
6.49
(0.43 €/Stück)



Mehr Pflanzen finden Sie auf dehner.de

Online entdecken • Verfügbarkeit prüfen • Bestellen oder im Markt abholen



dehner.de/ratgeber



[youtube.com/
DehnerGartencenter](https://youtube.com/DehnerGartencenter)



[facebook.com/
dehner](https://facebook.com/dehner)



[instagram.com/
mein.dehner](https://instagram.com/mein.dehner)



[pinterest.de/
meindehner](https://pinterest.de/meindehner)